
Shuttles schedule
Horaires des navettes



TRANSPORT OFFICIEL

Des navettes et limousines garantissent votre transport entre l’aéroport de 
Genève, les hôtels et WandW.

Aéroport / Gare Genève Aéroport
Du lundi 31 mars au dimanche 6 avril 2025

Les visiteurs arrivant à l’aéroport de Genève sont accueillis par les hô-
tes(ses) de Watches and Wonders qui les aideront à utiliser le service de 
navettes, fonctionnant sur les itinéraires suivants : 

- Aéroport - Hôtels (service de navettes et de limousines) 8h à 23h. 
 
- Aéroport - Watches and Wonders - Aéroport (service non-stop) de 8h à 20h*.
*Uniquement à partir du mardi 1er avril 2025 

Hôtels – Du mardi 1er au lundi 7 avril 2025

Le service de navettes hôtels-Watches and Wonders est opéré en parte- 
nariat avec les transports publics genevois (tpg). Il comprend un trajet ra-
pide sur six lignes (A à F) et onze lignes pour des hôtels en dehors du 
centre-ville (1 à 11). Voir détail et horaires dans les pages suivantes.

P48-P49 – Du mardi 1er au lundi 7 avril 2025

Des navettes opèrent entre Watches and Wonders et les Parkings P48 
et P49 (Fret) durant la journée. Voir détails et horaires dans les pages  
suivantes. 

Information importante pour le lundi 7 avril 2025

Les navettes A-B-C-D-E-F fonctionneront uniquement jusqu’à 11h00  
(derniers départs).

OFFICIAL TRANSPORT

Shuttle buses and limousines take you to and from Geneva airport, the  
hotels and WandW.

Geneva Airport/Geneva Airport Railway Station 
Monday 31 March to Sunday 6 April 2025

Visitors arriving at Geneva Airport are welcomed by Watches and Won-
ders hospitality staff that will assist them with the Shuttle service provided.  
The Shuttle service operates on the following routes: 

- Airport - Hotels (Shuttle and Limousine service) 8 am to 11 pm 
 
- Airport - Watches and Wonders – Airport (Non-stop service) 8 am to 8 pm*
*Only from Tuesday 1st April 2025

Hotels – Tuesday 1 April to Monday 7 April 2025

A shuttle service in partnership with Geneva public transport (tpg) ope-
rates six fast-transit routes (A-F) between hotels and Watches and Wonders. 
Routes 1 to 11 serve hotels outside the city centre. You will find further de-
tails of this service and timetables in the following pages.

P48-P49 – Tuesday 1 April to Monday 7 April 2025

Shuttles operate between Watches and Wonders and car parks P48 and 
P49 (Fret) during the day. See details and timetables on the following pages.

Important information for Monday 7 April 2025
 
Shuttles A-B-C-D-E-F will run until 11 am (last departure).



A

B

C

D

E

F

STOPSSHUTTLES

FERNEY, ZENITUDE WandW

Zenitude Hilton /  
Ibis budget 

Palexpo /  
Ibis Styles 

Palexpo

Retrouvez les horaires en 
temps réel en scannant ce QR 
code ! 

Find the schedules in real time 
by scanning this QR code!

MOLARD

ZIMEYSA, GARE

CAROUGE,
RONDEAU

WandW

WandW

BUTINI

WandW

Citizen M / 
Fraser Suites / 
Hood /  
Home Swiss /  
Les Armures /
Ruby

Hilton / 
Ibis budget 

Palexpo /  
Ibis Styles 

Palexpo

WandW

Ibis Styles 
Carouge

Hilton /  
Ibis budget 

Palexpo /  
Ibis Styles 

Palexpo

Hilton /  
Ibis budget 

Palexpo /  
Ibis Styles 

Palexpo

WandW

Mercure Hilton /  
Ibis budget 

Palexpo /  
Ibis Styles 

Palexpo

Hilton /  
Ibis budget 

Palexpo /  
Ibis Styles 

Palexpo

Drake  
Longchamp / 
Jade / N’vy

JARDIN  
BOTANIQUE

Eden /  
Mon Repos

BEL-AIR

Home Swiss /  
Mandarin Oriental /  
The Ambassador /  
Ruby

GARE 
CORNAVIN

Base Geneva /   
 Bernina / 

Cornavin / Cristal /  
Hôtel des Alpes /  

Montana / Le Warwick /  
Ibis Gare et Lac 

COUTANCE

Rotary / Rousseau / 
The Ambassador /

The New Midi

SERVETTE

Stay Kooook

BOUCHET

Residence  
Inn by Marriott

GARE CORNAVIN

Base Geneva/ 
Bernina /  
Cornavin /  
Cristal /  

Hôtel des Alpes /  
Montana /  

Le Warwick /  
Ibis Gare et Lac 

CANONNIÈRE

Ibis Nations / 
Les Nations

INTERCONTINENTAL

Intercontinental

MONT-BLANC

Beau-Rivage /  
Bristol /  

Hotel d’Alleves /  
Hôtel d’Angleterre 

Ritz Carlton /  
Rotary /  

The Four Seasons

MÉTROPOLE

Cigogne /  
Hood /  

Longemalle /  
Métropole /  
Marmont / 

Pax / Sagitta

MÔLE

Auteuil Manotel /  
Kipling /  

Novotel Centre /  
Royal Manotel

MONTHOUX

9 Pâquis /  
Beau-Rivage /  

Hôtel d’Angleterre /  
Novotel Centre /  

Residence Studio 
Centre

NAVIGATION

Edelweiss /  
Swiss Luxury  
Apartments /  

The Woodward

GAUTIER

President

INTERCONTINENTAL

Intercontinental

VERNIER, VILLAGE

Appart’City Vernier

ETANG-CASA BAMBA

Adina / B&B Hotel/ 
Intercity / Marriott /

Nonanteneuf / 

GRAND-HANGAR

Express by Holiday Inn

MÖVENPICK

Mövenpick

BALEXERT- 
PAILLY

Ibis budget 
Balexert /  

Novotel Suites /  
Residence Inn  

by Marriott

DE-JOINVILLE

Crowne Plaza / 
Ibis Aéroport / 
Nash Airport

LES ESSERTS

Ibis Petit-Lancy

ETANG-CASA BAMBA

Adina / B&B /  
Intercity / Marriott /  

Nonanteneuf

STADE DE GENÈVE

Ramada Encore

GRAND-HANGAR

Express by Holiday Inn

MÖVENPICK

Mövenpick

FERNEY, POTERIE

La Réserve NEHO

FERNEY, APPART’CITY CONFORT

Appart’City Ferney



EVERNESS EVERNESSWandWWandW

YOTEL YOTELWandWWandW

LAKE GENEVA HOTEL LAKE GENEVA HOTELWandWWandW

> to WandW > to HOTEL

1 - 4 avril Entre 6h30 et 10h10, un bus toutes les 20 minutes. Entre 17h et 19h30, un bus toutes les 30 minutes. 
5 - 6 avril Entre 6h30 et 9h30, un bus toutes les 40 minutes. Entre 17h et 19h30, un bus toutes les 50 minutes.

7 avril Entre 6h30 et 9h30, un bus toutes les 50 minutes.
1 - 4 April From 6:30 am to 10:10 am, a bus every 20 minutes. From 5 pm to 7:30 pm, a bus every 30 minutes.
5 - 6 April From 6:30 am to 9:30 am, a bus every 40 minutes. From 5 pm to 7:30 pm, a bus every 50 minutes.

7 April From 6:30 am to 9:30 am, a bus every 50 minutes.

STOPSSHUTTLES

LA RÉSERVE GENÈVE LA RÉSERVE GENÈVEWandWWandW

> to WandW > to HOTEL

1 - 4 avril Entre 7h30 et 11h20, un bus toutes les 10 minutes. Entre 17h et 19h50, un bus toutes les 10 minutes. 
5 - 7 avril Entre 7h30 et 11h10, un bus toutes les 20 minutes. Entre 17h et 19h40, un bus toutes les 20 minutes.
1 - 4 April From 7:30 am to 11:20 am, a bus every 10 minutes. From 5 pm to 7:50 pm, a bus every 10 minutes.
5 - 7 April From 7:30 am to 11:10 am, a bus every 20 minutes. From 5 pm to 7:40 pm, a bus every 20 minutes.

STOPSSHUTTLES

THE BOWLING HOTEL SIGNY THE BOWLING HOTEL SIGNYWandWWandW

B&B NYON B&B NYONWandWWandW

WandWDOMAINE DE DIVONNE DOMAINE DE DIVONNEWandW

> to WandW > to HOTEL

1 - 5 avril Entre 6h30 et 10h10, un bus toutes les 20 minutes. Entre 17h et 19h30, un bus toutes les 20 minutes. 
6 avril Entre 6h30 et 9h30, un bus toutes les 50 minutes. Entre 17h et 19h10, un bus toutes les 50 minutes.
7 avril Entre 6h30 et 9h30, un bus toutes les 50 minutes.

1 - 5 April From 6:30 am to 10:10 am, a bus every 20 minutes. From 5 pm to 7:30 pm, a bus every 20 minutes.
6 April From 6:30 am to 9:30 am, a bus every 50 minutes. From 5 pm to 7:10 pm, a bus every 50 minutes.
7 April From 6:30 am to 9:30 am, a bus every 50 minutes.

> to WandW > to HOTEL

1 - 5 avril Entre 6h30 et 10h10, un bus toutes les 20 minutes. Entre 17h et 19h30, un bus toutes les 20 minutes. 
6 avril Entre 6h30 et 9h30, un bus toutes les 50 minutes. Entre 17h et 19h10, un bus toutes les 50 minutes.
7 avril Entre 6h30 et 9h30, un bus toutes les 50 minutes.

1 - 5 April From 6:30 am to 10:10 am, a bus every 20 minutes. From 5 pm to 7:30 pm, a bus every 20 minutes.
6 April From 6:30 am to 9:30 am, a bus every 50 minutes. From 5 pm to 7:10 pm, a bus every 50 minutes.
7 April From 6:30 am to 9:30 am, a bus every 50 minutes.

> to WandW > to HOTEL

1 - 4 avril Entre 6h30 et 10h20, un bus toutes les 20 minutes. Entre 17h et 19h30, un bus toutes les 20 minutes. 
5 - 6 avril Entre 6h30 et 10h20, un bus toutes les 40 minutes. Entre 17h et 19h30, un bus toutes les 50 minutes.

7 avril Entre 6h30 et 10h10, un bus toutes les 40 minutes.
1 - 4 April From 6:30 am to 10:20 am, a bus every 20 minutes. From 5 pm to 7:30 pm, a bus every 20 minutes.
5 - 6 April From 6:30 am to 10:20 am, a bus every 40 minutes. From 5 pm to 7:30 pm, a bus every 50 minutes.

7 April From 6:30 am to 10:10 am, a bus every 40 minutes.

> to WandW > to HOTEL

1 - 4 avril Entre 7h et 10h40, un bus toutes les 20 minutes. Entre 17h et 19h30, un bus toutes les 20 minutes. 
5 - 6 avril Entre 7h et 10h20, un bus toutes les 40 minutes. Entre 17h et 19h00, un bus toutes les 60 minutes.

7 avril Entre 7h et 10h20, un bus toutes les 40 minutes.
1 - 4 April From 7 am to 10:40 am, a bus every 20 minutes. From 5 pm to 7:30 pm, a bus every 20 minutes.
5 - 6 April From 7 am to 10:20 am, a bus every 40 minutes. From 5 pm to 7 pm, a bus every 60 minutes.

7 April From 7 am to 10:20 am, a bus every 40 minutes.

> to WandW > to HOTEL

1 - 4 avril Entre 6h30 et 10h00, un bus toutes les 35 minutes. Entre 17h et 19h30, un bus toutes les 40 minutes. 
1 - 4 April From 6:30 am to 10 am, a bus every 35 minutes. From 5 pm to 7:30 pm, a bus every 40 minutes.

WandWNH AIRPORT NH AIRPORTWandW

> to WandW > to HOTEL

1 - 4 avril Entre 7h et 10h45, un bus toutes les 15 minutes. Entre 17h et 19h45, un bus toutes les 15 minutes. 
5 - 6 avril Entre 7h et 10h35, un bus toutes les 30 minutes. Entre 17h et 19h30, un bus toutes les 30 minutes.

7 avril Entre 7h et 10h35, un bus toutes les 30 minutes.
1 - 4 April From 7 am to 10:45 am, a bus every 15 minutes. From 5 pm to 7:45 pm, a bus every 15 minutes.
5 - 6 April From 7 am to 10:35 am, a bus every 30 minutes. From 5 pm to 7:30 pm, a bus every 30 minutes.

7 April From 7 am to 10:35 am, a bus every 30 minutes.

7

8

6

51

2

3

4



ROYAL SAVOY LAUSANNE ROYAL SAVOY LAUSANNEWandWWandW

> to WandW > to HOTEL

1 - 4 avril Entre 7h30 et 10h35, un bus toutes les 25 minutes. Entre 17h et 19h00, un bus toutes les 35 minutes. 
1 - 4 April From 7:30 am to 10:35 am, a bus every 25 minutes. From 5 pm to 7 pm, a bus every 35 minutes.

LA BARCAROLLE LA BARCAROLLEWandWWandW

> to WandW > to HOTEL

1 - 3 avril Entre 7h et 10h10, un bus toutes les 50 minutes. Entre 17h et 19h10, un bus toutes les 60 minutes. 
4 avril Entre 7h et 10h10, un bus toutes les 50 minutes.

1 - 3 April From 7 am to 10:10 am, a bus every 50 minutes. From 5 pm to 7:10 pm, a bus every 60 minutes.
4 April From 7 am to 10:10 am, a bus every 50 minutes.

STOPSSHUTTLES STOPSSHUTTLES

BEST OF BOTH DIVONNE BEST OF BOTH DIVONNEWandWWandW9 > to WandW > to HOTEL

1 - 4 avril Entre 7h30 et 10h40, un bus toutes les 10 minutes. Entre 17h et 19h15, un bus toutes les 20 minutes. 
5 avril Entre 7h30 et 10h40, un bus toutes les 20 minutes. Entre 17h et 19h10, un bus toutes les 20 minutes.

1 - 4 April From 7:30 am to 10:40 am, a bus every 10 minutes. From 5 pm to 7:15 pm, a bus every 20 minutes.
5 April From 7:30 am to 10:40 am, a bus every 20 minutes. From 5 pm to 7:10 pm, a bus every 20 minutes.

P48 P48FRET (P49) FRET (P49)WandWWandWP48 > to WandW > to HOTEL

1 - 6 avril
Entre 7h30 et 08h00, un bus toutes les 30 minutes. Entre 10h40 et 20h, un bus toutes les 20 minutes. 
Entre 8h00 et 19h30, un bus toutes les 20 minutes. Entre 20h et 23h, un bus toutes les 15 minutes.

7 avril
Entre 7h30 et 08h20, un bus toutes les 30 minutes. 

Entre 10h40 et 20h, un bus toutes les 15 minutes. 
Entre 8h20 et 19h30, un bus toutes les 20 minutes.

1 - 6 April
From 7:30 am to 8:00 am, a bus every 30 minutes. From 10:40 am to 8 pm, a bus every 20 minutes.
From 8:00 am to 7:30 pm, a bus every 20 minutes. From 8 pm to 11 pm, a bus every 15 minutes.

7 April
From 7:30 am to 8:20 am, a bus every 30 minutes.

From 10:40 am to 8 pm, a bus every 15 minutes.
From 8:20 am to 7:30 pm, a bus every 20 minutes.

> to WandW > to HOTEL

1 - 6 avril
Entre 5h10 et 08h50, un bus toutes les 30 minutes. Entre 10h40 et 20h, un bus toutes les 20 minutes. 
Entre 8h05 et 20h10, un bus toutes les 20 minutes. Entre 20h et 23h, un bus toutes les 15 minutes.

7 avril
Entre 5h10 et 08h20, un bus toutes les 30 minutes. 

Entre 10h40 et 20h, un bus toutes les 20 minutes. 
Entre 8h20 et 20h10, un bus toutes les 20 minutes.

1 - 6 April
From 5:10 am to 8:50 am, a bus every 30 minutes. From 10:40 am to 8 pm, a bus every 20 minutes.
From 8:05 am to 8:10 pm, a bus every 20 minutes. From 8 pm to 11 pm, a bus every 15 minutes.

7 April
From 5:10 am to 8:20 am, a bus every 30 minutes.

From 10:40 am to 8 pm, a bus every 20 minutes.
From 8:20 am to 8:10 pm, a bus every 20 minutes.

P48 P48FRET (P49) FRET (P49)WandWWandWP49

10

11

DU MARDI 1 AVRIL AU MARDI 7 AVRIL 2025 / FROM TUESDAY 1 TO MONDAY 7 APRIL 2025

GENEVE-AEROPORT, TERMINAL GENEVE-AEROPORT, TERMINALWandWWandW

> to WandW > to PARKING

1 - 7 mars Entre 8h et 20h, un bus toutes les 15 minutes. Entre 8h et 20h, un bus toutes les 15 minutes. 
1 - 7 March From 8 am to 8 pm, a bus every 15 minutes. From 8 am to 8 pm, a bus every 15 minutes.



A SHUTTLE

Molard  > WandW

Molard 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:28

Métropole 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:31

Mont-Blanc 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18 08:28 08:38 08:48 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 09:58 10:08 10:36

Gare Cornavin 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13 10:41

Canonnière 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:48

Intercontinental 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29 10:57

PALEXPO - WandW 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16 10:26 10:36 11:04

Molard  > WandW

Molard 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

Métropole 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

Mont-Blanc 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06

Gare Cornavin 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

Canonnière 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

Intercontinental 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

PALEXPO - WandW 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
1 

AV
RI

L 
– 

6 
AV

RI
L

SH
UT

TL
E S

CH
ED

UL
ES

 1
 A

PR
IL 

– 
6 A

PR
IL MOLARD

Citizen M / Fraser Suites /  
Hood / Home Swiss /  
Les Armures / Ruby

GARE CORNAVIN

Base Geneva / Bernina /
Cornavin / Cristal / Hôtel 
des Alpes / Montana / 
Le Warwick / Ibis Gare 
et Lac

MONT-BLANC

Beau-Rivage / Bristol /  
Hôtel D’Alleves /  
Hôtel d’Angleterre /  
Ritz Carlton / Rotary /  
The Four Seasons

MÉTROPOLE

Cigogne / Hood / 
Longemalle / Métropole / 
Marmont / Pax / Sagitta

INTERCONTINENTAL

Intercontinental

CANONNIÈRE

Ibis Nations / 
Les Nations



A SHUTTLE

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
1 

AV
RI

L 
– 

6 
AV

RI
L

SH
UT

TL
E S

CH
ED

UL
ES

 1
 A

PR
IL 

– 
6 A

PR
IL MOLARD

Citizen M /  
Fraser Suites /  
Hood / Home Swiss /  
Les Armures / Ruby

COUTANCE

Rotary /  
Rousseau / 
The Ambassador /  
The New Midi

BEL-AIR

Home Swiss hôtel /  
Mandarin Oriental /  
Ruby /  
The Ambassador

MÉTROPOLE

Cigogne / Hood / 
Longemalle / Métropole / 
Marmont / Pax / Sagitta

WandW

Hilton /  
Ibis budget 
Palexpo /  
Ibis Styles Palexpo

MONT-BLANC

Beau-Rivage / Bristol /  
Hôtel D’Alleves /  

Hôtel d’Angleterre /  
Ritz Carlton / Rotary /  

The Four Seasons
WandW > Molard

PALEXPO - WandW 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:40 16:50 17:00 17:12 17:24 17:36

Intercontinental 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:47 16:57 17:07 17:19 17:31 17:43

Canonnière 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:52 17:02 17:12 17:24 17:36 17:48

Gare Cornavin 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 16:59 17:09 17:19 17:31 17:43 17:55

Coutance 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:03 17:13 17:23 17:35 17:47 17:59

Bel-Air 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:05 17:15 17:25 17:37 17:49 18:01

Molard 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:08 17:18 17:28 17:40 17:52 18:04
Métropole 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:11 17:21 17:31 17:43 17:55 18:07

Mont-Blanc 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:16 17:26 17:36 17:48 18:00 18:12

WandW > Molard

PALEXPO - WandW 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00

Intercontinental 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07

Canonnière 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12

Gare Cornavin 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:09 20:19

Coutance 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13 20:23

Bel-Air 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25

Molard 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18 20:28
Métropole 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31

Mont-Blanc 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36

GARE CORNAVIN

Base Geneva / Bernina / 
Cornavin / Cristal / Hôtel 
des Alpes / Montana / Le 
Warwick / Ibis Gare et Lac

INTERCONTINENTAL

Intercontinental

CANONNIÈRE

Ibis Nations / 
Les Nations



A SHUTTLE

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
7 

AV
RI

L 
SH

UT
TL

E S
CH

ED
UL

ES
 7

 A
PR

IL 

Molard  > WandW

Molard 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00

Métropole 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03

Mont-Blanc 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08

Gare Cornavin 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:33 10:53 11:13

Canonnière 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20

Intercontinental 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29

PALEXPO - WandW 07:36 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo

MOLARD

Citizen M / Fraser Suites /  
Hood / Home Swiss /  
Les Armures / Ruby

GARE CORNAVIN

Base Geneva / Bernina / 
Cornavin / Cristal / Hôtel 
des Alpes / Montana / 
Le Warwick / Ibis Gare 
et Lac

MONT-BLANC

Beau-Rivage / Bristol /  
Hôtel D’Alleves /  
Hôtel d’Angleterre /  
Ritz Carlton / Rotary /  
The Four Seasons

MÉTROPOLE

Cigogne / Hood 
Longemalle / Métropole / 
Marmont / Pax / Sagitta

INTERCONTINENTAL

Intercontinental

CANONNIÈRE

Ibis Nations / 
Les Nations



B
JARDIN BOTANIQUE

Eden / Mon Repos
SHUTTLE

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo

GAUTIER

President

NAVIGATION

Edelweiss /  
Swiss Luxury Apartments / 
The Woodward 

MÔLE

Auteuil Manotel /  
Kipling /  
Novotel Centre /  
Royal Manotel

BUTINI
 
Drake Longchamp / 
Jade / N’vy

INTERCONTINENTAL

Intercontinental

MONTHOUX

9 Pâquis / Beau-Rivage /  
Hôtel d’Angleterre /  
Novotel Centre /  
Residence Studio Centre

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
1 

AV
RI

L 
– 

6 
AV

RI
L

SH
UT

TL
E S

CH
ED

UL
ES

 1
 A

PR
IL 

– 
6 A

PR
IL

Butini 07:00 07:08 07:16 07:24 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:00 09:08 09:16 09:24 09:32
Môle 07:04 07:12 07:20 07:28 07:36 07:44 07:52 08:00 08:08 08:16 08:24 08:32 08:40 08:48 08:56 09:04 09:12 09:20 09:28 09:36

Monthoux 07:07 07:15 07:23 07:31 07:39 07:47 07:55 08:03 08:11 08:19 08:27 08:35 08:43 08:51 08:59 09:07 09:15 09:23 09:31 09:39

Navigation 07:09 07:17 07:25 07:33 07:41 07:49 07:57 08:05 08:13 08:21 08:29 08:37 08:45 08:53 09:01 09:09 09:17 09:25 09:33 09:41

Gautier 07:11 07:19 07:27 07:35 07:43 07:51 07:59 08:07 08:15 08:23 08:31 08:39 08:47 08:55 09:03 09:11 09:19 09:27 09:35 09:43

Jardin Botanique 07:17 07:25 07:33 07:41 07:49 07:57 08:05 08:13 08:21 08:29 08:37 08:45 08:53 09:01 09:09 09:17 09:25 09:33 09:41 09:49

Intercontinental 07:25 07:33 07:41 07:49 07:57 08:05 08:13 08:21 08:29 08:37 08:45 08:53 09:01 09:09 09:17 09:25 09:33 09:41 09:49 09:57

Palexpo - WandW 07:32 07:40 07:48 07:56 08:04 08:12 08:20 08:28 08:36 08:44 08:52 09:00 09:08 09:16 09:24 09:32 09:40 09:48 09:56 10:04

Butini > WandW

Butini 09:40 09:48 09:56 10:00 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:46

Môle 09:44 09:52 10:00 10:04 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:50

Monthoux 09:47 09:55 10:03 10:07 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 16:53

Navigation 09:49 09:57 10:05 10:09 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 16:55

Gautier 09:51 09:59 10:07 10:11 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 16:57

Jardin Botanique 09:57 10:05 10:13 10:17 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:03

Intercontinental 10:05 10:13 10:21 10:25 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:11

Palexpo - WandW 10:12 10:20 10:28 10:32 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:18

Butini > WandW



SHUTTLEB

Palexpo - WandW 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:38 16:46 16:54 17:02 17:10 17:18

Butini 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 16:46 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26

Môle 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:30

Monthoux 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 16:53 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33

Navigation 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35

Gautier 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 16:57 17:05 17:13 17:21 17:29 17:37

Jardin Botanique 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43

Intercontinental 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:11 17:19 17:27 17:35 17:43 17:51

Palexpo - WandW 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:10 19:18 19:26 19:34 19:42 19:50 19:58

Butini 17:34 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:10 19:18 19:26 19:34 19:42 19:50 19:58 20:06

Môle 17:38 17:46 17:54 18:02 18:10 18:18 18:26 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06 19:14 19:22 19:30 19:38 19:46 19:54 20:02 20:10

Monthoux 17:41 17:49 17:57 18:05 18:13 18:21 18:29 18:37 18:45 18:53 19:01 19:09 19:17 19:25 19:33 19:41 19:49 19:57 20:05 20:13

Navigation 17:43 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:19 19:27 19:35 19:43 19:51 19:59 20:07 20:15

Gautier 17:45 17:53 18:01 18:09 18:17 18:25 18:33 18:41 18:49 18:57 19:05 19:13 19:21 19:29 19:37 19:45 19:53 20:01 20:09 20:17

Jardin Botanique 17:51 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:19 19:27 19:35 19:43 19:51 19:59 20:07 20:15 20:23

Intercontinental 17:59 18:07 18:15 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:19 19:27 19:35 19:43 19:51 19:59 20:07 20:15 20:23 20:31

Palexpo - WandW 20:00

Butini 20:08

Môle 20:12

Monthoux 20:15

Navigation 20:17

Gautier 20:19

Jardin Botanique 20:25

Intercontinental 20:33

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
1 

AV
RI

L 
– 

6 
AV

RI
L

SH
UT

TL
E S

CH
ED

UL
ES

 1
 A

PR
IL 

– 
6 A

PR
IL

WandW > Butini

WandW > Butini

WandW > Butini

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo/  
Ibis Styles Palexpo

BUTINI
 
Drake Longchamp / 
Jade / N’vy

GAUTIER

President

JARDIN BOTANIQUE

Eden / Mon Repos

NAVIGATION

Edelweiss /  
Swiss Luxury Apartments/ 
The Woodward 

MÔLE

Auteuil Manotel /  
Kipling /  
Novotel Centre /  
Royal Manotel

INTERCONTINENTAL

Intercontinental

MONTHOUX

9 Pâquis / Beau-Rivage /  
Hôtel d’Angleterre /  
Novotel Centre/  
Residence Studio Centre



SHUTTLEB
HO

RA
IR

ES
 N

AV
ET

TE
S 

7 
AV

RI
L

SH
UT

TL
E S

CH
ED

UL
ES

 7
 A

PR
IL

Butini 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00

Môle 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04

Monthoux 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:27 10:47 11:07

Navigation 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09

Gautier 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11

Jardin Botanique 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17

Intercontinental 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25

Palexpo - WandW 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32

Butini > WandW

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo

GAUTIER

President

JARDIN BOTANIQUE

Eden / Mon Repos

NAVIGATION

Edelweiss /  
Swiss Luxury Apartments / 
The Woodward 

MÔLE

Auteuil Manotel /  
Kipling /  
Novotel Centre /  
Royal Manotel

BUTINI

Drake Longchamp / 
Jade / N’vy

INTERCONTINENTAL

Intercontinental

MONTHOUX

9 Pâquis / Beau-Rivage /  
Hôtel d’Angleterre /  
Novotel Centre /  
Residence Studio Centre



C

ZIMEYSA, Gare > WandW

ZIMEYSA, Gare > WandW

ZIMEYSA, gare 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Vernier, village 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
Etang-Casa Bamba 06:51 07:06 07:21 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

Grand-Hangar 06:56 07:11 07:26 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07

Mövenpick 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

PALEXPO - WandW 07:04 07:19 07:34 07:49 08:04 08:19 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

ZIMEYSA, gare 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
Vernier, village 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

Etang-Casa Bamba 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Grand-Hangar 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Mövenpick 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

PALEXPO - WandW 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

SHUTTLE

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
1 

AV
RI

L 
– 

6 
AV

RI
L

SH
UT

TL
E S

CH
ED

UL
ES

 1
 A

PR
IL 

– 
6 A

PR
IL MÖVENPICK

Mövenpick

GRAND-HANGAR

Express by Holiday Inn

ZIMEYSA, GARE

Mercure

ETANG-CASA BAMBA

Adina / B&B / Intercity /  
Marriott / Nonanteneuf

VERNIER, VILLAGE

Appart'City Vernier

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo



C
GRAND-HANGAR

Express by Holiday Inn / 
Mövenpick

ETANG-CASA BAMBA

Adina / B&B / Intercity /  
Marriott /Nonanteneuf

VERNIER, VILLAGE

Appart'City Vernier
SHUTTLE

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
1 

AV
RI

L 
– 

6 
AV

RI
L

SH
UT

TL
E S

CH
ED

UL
ES

 1
 A

PR
IL 

– 
6 A

PR
IL ZIMEYSA, GARE

Mercure

WandW > ZIMEYSA, Gare

WandW > ZIMEYSA, Gare

PALEXPO - WandW 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00

Grand-Hangar 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07

Etang-Casa Bamba 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13

Vernier, village 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28

ZIMEYSA, gare 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41

PALEXPO - WandW 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00

Grand-Hangar 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07

Etang-Casa Bamba 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13

Vernier, village 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28

ZIMEYSA, gare 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  
Ibis Styles Palexpo



ZIMEYSA, gare 06:30 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00

Vernier, village 06:38 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:48 10:08 10:28 10:48 11:08

Etang-Casa Bamba 06:51 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21

Grand-Hangar 06:56 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26

Mövenpick 07:00 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30

PALEXPO - WandW 07:04 07:34 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
7 

AV
RI

L
SH

UT
TL

E 
SC

HE
DU

LE
S 

7 
AP

RI
L

ZIMEYSA, Gare > WandW

SHUTTLEC
MÖVENPICK

Mövenpick

GRAND-HANGAR

Express by Holiday Inn

ZIMEYSA, GARE

Mercure

ETANG-CASA BAMBA

Adina / B&B / Intercity /  
Marriott / Nonanteneuf

VERNIER, VILLAGE

Appart'City Vernier

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo



 D SHUTTLE

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
1 

AV
RI

L 
– 

6 
AV

RI
L 

SH
UT

TL
E 

SC
HE

DU
LE

S 
1 

AP
RI

L 
– 

6 
AP

RI
L

Bel-Air > WandW

Bel-Air > WandW

BEL-AIR

Home Swiss hôtel/  
Mandarin Oriental / Ruby / 
The Ambassador

GARE CORNAVIN

Base Geneva / Bernina /  
Cornavin /Cristal / Hôtel  
des Alpes / Montana /  
Le Warwick / Ibis Gare  
et Lac

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo

Bel-Air 06:30 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00

Coutance 06:33 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03

Gare Cornavin 06:36 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06

Servette 06:41 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11

Bouchet 06:47 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37 08:47 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17

Balexert-Pailly 06:49 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19

De-Joinville 06:54 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24

PALEXPO - WandW 06:59 07:29 07:39 07:49 07:59 08:09 08:19 08:29 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:09 10:19 10:29

Bel-Air 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58

Coutance 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01

Gare Cornavin 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04

Servette 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

Bouchet 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

Balexert-Pailly 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17

De-Joinville 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22

PALEXPO - WandW 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27

COUTANCE

Rotary / Rousseau / 
The Ambassador /  
The New Midi

BOUCHET

Residence  
Inn by Marriott

SERVETTE
 
Stay Kooook

BALEXERT-PAILLY

Ibis budget Balexert / 
Novotel Suites / Residence 
Inn By Marriot

DE-JOINVILLE

Crowne Plaza / 
Ibis Aéroport / 
Nash Airport 



HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
1 

AV
RI

L 
– 

7 
AV

RI
L 

SH
UT

TL
E 

SC
HE

DU
LE

S 
1 

AP
RI

L 
– 

7 
AP

RI
L

LUNDI 7  AVRIL / MONDAY 7 APRIL

SHUTTLE
WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  
Ibis Styles Palexpo

BALEXERT-PAILLY

Ibis budget Balexert / 
Novotel Suites /  
Residence Inn By Marriot

BEL-AIR

Home Swiss hôtel / 
Mandarin Oriental /  

Ruby /  
The Ambassador

 D
COUTANCE

Rotary / Rousseau / 
The Ambassador /  
The New Midi

SERVETTE
 
Stay Kooook

WandW > Bel-Air

WandW > Bel-Air

PALEXPO - WandW 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30
De-Joinville 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36

Balexert-Pailly 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40

Bouchet 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43

Servette 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48

Gare Cornavin 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52

Coutance 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55

Bel-Air 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57

PALEXPO - WandW 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00
De-Joinville 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06

Balexert-Pailly 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10

Bouchet 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:13

Servette 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:08 20:18

Gare Cornavin 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:12 20:22

Coutance 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:05 20:15 20:25

Bel-Air 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27

BEL-AIR

Home Swiss hôtel /  
Mandarin Oriental / Ruby /  
The Ambassador

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo

DE-JOINVILLE

Crowne Plaza / 
Ibis Aéroport / Nash 
Airport

GARE CORNAVIN

Base Geneva / Bernina /  
Cornavin / Cristal /  
Hôtel des Alpes /  Montana / Le 
Warwick / Ibis Gare et Lac

SERVETTE
 
Stay Kooook

DU MARDI 1AVRIL AU DIMANCHE 6 AVRIL / TUESDAY 1 APRIL TO SUNDAY 6 APRIL

Bel-Air > WandW
Bel-Air 06:30 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00

Coutance 06:33 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03
Gare Cornavin 06:36 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:26 10:46 11:06
Servette 06:41 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:31 09:51 10:11 10:31 10:51 11:11

Bouchet 06:47 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:57 10:17 10:37 10:57 11:17

Balexert-Pailly 06:49 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 09:59 10:19 10:39 10:59 11:19

De-Joinville 06:54 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24

PALEXPO - WandW 06:59 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29

BALEXERT-PAILLY

Ibis budget Balexert / 
Novotel Suite / Residence 
Inn By Marriot

COUTANCE

Rotary / Rousseau /  
The Ambassador /  
The New Midi

DE-JOINVILLE

Crowne Plaza / 
Ibis Aéroport / 
Nash Airport

GARE CORNAVIN

Base Geneva / Bernina / 
Cornavin / Cristal / Hôtel 
des Alpes / Montana / Le 
Warwick / Ibis Gare et Lac

BOUCHET

Residence  
Inn by Marriott

BOUCHET

Residence  
Inn by Marriott



E
HO

RA
IR

ES
 N

AV
ET

TE
S 

1 
AV

RI
L 

– 
6 

AV
RI

L
SH

UT
TL

E 
SC

HE
DU

LE
S 

1 
AP

RI
L 

– 
6 

AP
RI

L

Carouge, Rondeau 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Stade de Genève 07:05 07:20 07:35 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

Les Esserts 07:16 07:31 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Etang-Casa Bamba 07:27 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

Grand-Hangar 07:32 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16

Mövenpick 07:36 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20

PALEXPO - WandW 07:40 07:55 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25 10:40 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24

Carouge, Rondeau 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14

Stade de Genève 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19

Les Esserts 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Etang-Casa Bamba 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

Grand-Hangar 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

Mövenpick 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

PALEXPO - WandW 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54

PALEXPO - WandW 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00

Grand-Hangar 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07

Etang-Casa Bamba 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13

Les Esserts 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27

Stade de Genève 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38

Carouge, Rondeau 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44

PALEXPO - WandW 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00

Grand-Hangar 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07

Etang-Casa Bamba 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13

Les Esserts 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27

Stade de Genève 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38

Carouge, Rondeau 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44

SHUTTLE
CAROUGE, RONDEAU

Ibis Styles Carouge

ETANG-CASA BAMBA

Adina / B&B /  
Intercity / Marriott /  
Nonanteneuf

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo

CAROUGE, RONDEAU

Ibis Styles Carouge

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  
Ibis Styles Palexpo

GRAND-HANGAR

Express by Holiday Inn /
Mövenpick

STADE DE GENÈVE

Ramada Encore

STADE DE GENÈVE

Ramada Encore

LES ESSERTS

Ibis Petit-Lancy

LES ESSERTS

Ibis Petit-Lancy

ETANG-CASA BAMBA

Adina / B&B /  
Intercity / Marriott / 
Nonanteneuf

WandW > Carouge, Rondeau

WandW > Carouge, Rondeau

Carouge, Rondeau > WandW

Carouge, Rondeau > WandW

GRAND-HANGAR

Express by Holiday Inn 

MÖVENPICK

Mövenpick



SHUTTLEE
HO

RA
IR

ES
 N

AV
ET

TE
S 

7 
AV

RI
L

SH
UT

TL
E 

SC
HE

DU
LE

S 
7 

AP
RI

L

Carouge, Rondeau > WandW
Carouge, Rondeau 07:00 07:25 07:50 08:15 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:05

Stade de Genève 07:05 07:30 07:55 08:20 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:10

Les Esserts 07:16 07:41 08:06 08:31 08:56 09:21 09:46 10:11 10:36 11:01 11:21

Etang-Casa Bamba 07:27 07:52 08:17 08:42 09:07 09:32 09:57 10:22 10:47 11:12 11:32

Grand-Hangar 07:32 07:57 08:22 08:47 09:12 09:37 10:02 10:27 10:52 11:17 11:37

Mövenpick 07:36 08:01 08:26 08:51 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:41

PALEXPO - WandW 07:40 08:05 08:30 08:55 09:20 09:45 10:10 10:35 11:00 11:25 11:45

GRAND-HANGAR

Express by Holiday Inn

MÖVENPICK

Mövenpick

STADE DE GENÈVE

Ramada Encore

LES ESSERTS

Ibis Petit-Lancy

ETANG-CASA BAMBA

Adina / B&B /  
Intercity / Marriott / 
Nonanteneuf

CAROUGE, RONDEAU

Ibis Styles Carouge

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo



F
FERNEY, ZENITUDE

Zenitude

FERNEY, APPART'CITY CONFORT

Appart'City Ferney

FERNEY, APPART'CITY CONFORT

Appart’City Ferney

FERNEY, POTERIE
 
La Réserve NEHO

FERNEY, POTERIE
 
La Réserve NEHO

FERNEY, ZENITUDE
 
Zenitude

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo

Ferney, Zenitude > WandW

Ferney, Zenitude > WandW

WandW > Ferney, Zenitude

WandW > Ferney, Zenitude

Ferney, Zenitude 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10

Ferney, Appart'City Confort 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13 08:23 08:33 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 10:03 10:13

Ferney, Poterie 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20

PALEXPO - WandW 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:12 10:22 10:32

Ferney, Zenitude 10:20 10:30 10:40

Ferney, Appart'City Confort 10:23 10:33 10:43

Ferney, Poterie 10:30 10:40 10:50

PALEXPO - WandW 10:42 10:52 11:02

PALEXPO - WandW 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40

Ferney, Poterie 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47

Ferney, Zenitude 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55

Ferney, Appart'City Confort 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58

PALEXPO - WandW 19:50 20:00
Ferney, Poterie 19:57 20:07
Ferney, Zenitude 20:05 20:15

Ferney, Appart'City Confort 20:08 20:18

SHUTTLE

HO
RA

IR
ES

 N
AV

ET
TE

S 
1 

AV
RI

L 
– 

6 
AV

RI
L 

SH
UT

TL
E 

SC
HE

DU
LE

S 
1 

AP
RI

L 
– 

6 
AP

RI
L

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  
Ibis Styles Palexpo



SHUTTLEF
HO

RA
IR

ES
 N

AV
ET

TE
S 

7 
AV

RI
L 

SH
UT

TL
E 

SC
HE

DU
LE

S 
7 

AP
RI

L

Ferney, Zenitude > WandW

Ferney, Zenitude 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40

Ferney, Appart'City Confort 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43

Ferney, Poterie 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50

PALEXPO - WandW 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02

FERNEY, ZENITUDE

Zenitude

FERNEY, APPART'CITY CONFORT

Appart’City Ferney

FERNEY, POTERIE
 
La Réserve NEHO

WandW

Hilton /  
Ibis budget Palexpo /  

Ibis Styles Palexpo



Hôtels

Hotels

Parc
Sarasin

Sarasin
Park

ENTRÉE
ENTRANCE

2

ENTRÉE
ENTRANCE

1

TAXI
TAXI

ACCÈS NAVETTES / BOARDING POINTS

NAVETTES 1 - 11 + NAVETTE AÉROPORT
SHUTTLES 1 - 11 + AIRPORT SHUTTLE

NAVETTES P48 ET P49
P48 AND P49 SHUTTLES

 

P49P48

7 8 9 10

1 2 3 4 5 6

A B C D E F

11

NAVETTES A - F 
SHUTTLES A - F

 

 



Navette Aéroport disponible 
uniquement de 8h à 20h, 
du 1er au 7 avril.

Airport Shuttle available  
only from 8 am to 8 pm, 
the 1st to 7th April.

Gare Cornavin

Coutance

Navigation

Butini

Genève-Sécheron

Môle

Mont-Blanc

Canonnière

Monthoux
Servette

Bouchet

Carouge, Rondeau

Les Esserts

Stade de Genève

Balexert-Pailly

De-Joinville

Mövenpick

Yotel

ZIMEYSA, gare

Intercontinental

Bel-Air

Molard

Gautier

Métropole

Jardin Botanique

Vernier,
village

PalexpoGenève-Aéroport, Terminal

Grand-Hangar

Etang-Casa Bamba
Vernier

Ferney,
Appart’City

MeyrinZimeysa

Genève-Aéroport

B&B Nyon

La Barcarolle

Versoix

La Réserve Genève

Everness &
Resort Hotel

Ferney,
Zenitude Fret (Parking P49)

Parking P48

Lake Geneva 
Hotel

Ferney, 
Poterie

A

A

B

B

B

C

D

E

E

P49

P48

1

3

2

11

7

5

10

4

F

9

6

8

54

31 35

36

9

57

14

6

45Royal Savoy Lausanne74

85

46

48

58

24 34 40

21

7

84

71

77

68

33 63 68

1 5 41 6123

5037

42

Domaine de Divonne16

20

13

69

298 27

62

44 624 73

6417

561959

3

43

7818

66

83

29

70 71

11

81

8 28

8272

67

38

39

79

53

55 65

30

76

26
5225 75 79

51

26 49

22

75

12 25

Best of Both10

The Bowling Hotel Signy80

47

86

NH Airport60

2

3215

Le Rhône

Lac Léman

28

29

30

Hôtel des Alpes

Ibis Aéroport

Ibis budget Balexert

Ibis budget Palexpo

Ibis Genève centre gare

Ibis Genève centre lac

Ibis Genève centre Nations

Ibis Petit-Lancy

Ibis Styles Genève Carouge

Ibis Styles Palexpo

Intercity

Intercontinental

Jade Manotel

Kipling Manotel

La Barcarolle

La Réserve Genève

La Réserve NEHO

Lake Geneva Hotel

Les Armures

Les Nations

Longemalle

Mandarin Oriental

Marmont

Mercure Geneva Airport

Métropole

Mon Repos

Montana

Mövenpick

Nash Airport

NH Geneva Airport

Adina

Appart'City Ferney-Voltaire

Appart'City Vernier

Auteuil Manotel

B&B Hotel

B&B Nyon

Base Geneva

Beau Rivage

Bernina

Best of Both

Bristol

Citizen M

Cornavin

Cristal

Crowne Plaza

Domaine de Divonne

Drake Longchamp

Edelweiss Manotel

Eden

Everness & Resort Hotel

Express by Holiday Inn

Fraser Suites

Geneva Marriott Hotel

Hilton

Home Swiss Hotel

Hood

Hotel 9 Pâquis 

Hôtel d'Allèves

Hôtel d'Angleterre

Hôtel de la Cigogne

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

31

32

33

34

35

37

38

39

40

41

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

42

36

61

62

63

64

65

67

68

69

70

71

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

72

66

15

16

17

18

19

21

22

23

24

26

27

25

20

23

24

25

26

Navettes A B C D E F P49P483 8 9 104 5 6 721 11

Nonanteneuf

Novotel Genève Centre

Novotel Suites

N'vY Manotel

Pax

President Geneva

Ramada Encore

Residence Inn by Marriott

Residence Studio Geneve Centre

Ritz Carlton Hôtel de la Paix

Rotary

Rousseau

Royal Manotel

Royal Savoy Lausanne

Ruby

Sagitta

Stay Kooook

Swiss Luxury Apartments

The Ambassador

The Bowling Hotel Signy

The Four Seasons

The New Midi

The Woodward

Warwick

Yotel Geneva Lake

Zenitude

Services de navettes entre Palexpo et les hôtels. 
Shuttle services between Palexpo and the hotels.


